
 
                                        Istituto Comprensivo Statale 

“Pasquale Sottocorno” 

Via Medici del Vascello, 42 - 20139 Milano 

 C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 
miic8dr008@istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 
 Milano, 03/08/2020  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018; 

VISTI i fondi assegnati per attrezzature alunni con disabilità a.s. 2019/20, come da comunicazione 
del Comune di Milano del 29/10/2019, prot. n. 3539 del 29/10/2019 e l’economia disponibile sullo 
stesso capitolo; 

VERIFICATA la necessità di procedere all’acquisto di materiale didattico come indicato dalla 
docente referente  

RITENUTO di procedere in merito; 

 

DETERMINA 
 

 
 

1. Di selezionare gli operatori economici mediante consultazioni di mercato tra i fornitori del 
materiale didattico specifico richiesto; 
 

2. Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione con ordine 
diretto al fornitore scelto in base alle esigenze didattiche per un importo di € 809,93 IVA 
inclusa 
 

3. Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di  € 809,93 IVA inclusa 
da imputare allo specifico capitolo di spesa del programma Annuale 2020, che presenterà la 
necessaria copertura finanziaria. 
 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dr.ssa Silvia Riparbelli 
 

mailto:miic8dr008@istruzione.it

